[bookmark: _GoBack]第５号様式(第９条関係)

中札内村住宅リフォーム支援事業完了実績報告書

年　　月　　日
　中札内村長　　　　　　　　　　　様
住所
　申請者
氏名

　　　　　年　　月　　日付けで助成金の交付決定を受けた上記の事業は、　　年　　月　　日完了(執行)したので、関係書類を添えて報告します。

	振込み先銀行（支店名）
	口座種別
	口座番号
	口座名義人氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	普・当

　虚偽の申請及び不正な手段により、交付された助成金の返還を求められた場合は、速やかに返還を行います。